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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 389 000 zł

Uwaga, promocyjna cena obowiązuje do 10 maja. 2021 roku! Cena to zaledwie 5600 zł za m2! Zapraszam do
zapoznania się z tą ciekawą ofertą!

Przedmiotem oferty jest sprzedaż przestronnego i rozkładowego mieszkania 3 pokojowego zlokalizowanego na
czwartym piętrze niskiego budynku wybudowanego z 1993 roku w atrakcyjnej prawobrzeżnej części Szczecina
w dzielnicy Dąbie. W pobliżu cała infrastruktura niezbędna do codziennego użytku. Nieopodal budynku
znajdują się liczne sklepy Lidl, Netto), szkoła, boisko, przychodnia, piekarnia z pysznymi świeżymi wypiekami,
przystanki komunikacji miejskiej, liczne tereny rekreacyjne sprzyjające uprawianiu różnego rodzaju sportu
oraz jezioro Dąbie z nowo zaprojektowaną plażą z licznymi placami zabaw i siłownią pod chmurką.
Mieszkanie w pełni rozkładowe o przestronnych pomieszczeniach. Salon z wyjściem na balkon, kuchnia z
oknem, z prześwitem na pokój dzienny. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Polecam i zapraszam na osobistą weryfikację mieszkania.

Symbol GAL20703 Symbol SWO 391244

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 389 000 PLN Cena w EURO 84 958 €

Cena w USD 102 929 $ Cena za m2 5 597 PLN

Czynsz ofertowy 680 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 70 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


